

JAN JAS HOLDING ApS

Sct Knuds Alle 34
9800 Hjørring

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2017

Carsten Skovmose Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAN JAS HOLDING ApS
Sct Knuds Alle 34
9800 Hjørring

CVR-nr: 28285574
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL
Frederikshavnsvej 80
9800 Hjørring
DK Danmark
CVR-nr: 20415991
P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. -745.405.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende. Specielt det, at to af selskabets datterselskaber ikke har aflagt årsrapport og derfor i risiko for tvangsopløsning hos Erhvervsstyrelsen er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen.

Ledelsen vurderer, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at generere tilfredsstillende positive resultater gennem indtjening i datterselskab. Ledelsen forventer derfor, at kapitalen reetableres via datterselskabets fremtidige indtjening.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

To af selskabets datterselskaber har ikke indsendt årsrapport 2015/16 til Erhvervsstyrelsen. Dette kan udløse en tvangsopløsning af selskaberne. Værdien af disse to selskaber er medtaget til kr. 0,- i årsrapporten 2015/16.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i år 2016/17.

Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af anpartskapitalen:

Carsten Skovmose Christiansen, Sct. Knuds Alle 34, 9800 Hjørring.

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. -745.405.

Direktionen foreslår, at årets resultat anvendes således:

Udbytte for regnskabsåret	0
Henlæggelse til overført overskud	-745.405

-745.405

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-745.491	-2.257
Andre finansielle indtægter		86	0
Ordinært resultat før skat		-745.405	-2.257
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-745.405	-2.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-745.405	-2.257
I alt		-745.405	-2.257

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.909	756.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	10.909	756.400
Anlægsaktiver i alt		10.909	756.400
Likvide beholdninger		86	0
Omsætningsaktiver i alt		86	0
Aktiver i alt		10.995	756.400

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-421.471	323.934
Egenkapital i alt	4	-296.471	448.934
Hensættelse til udskudt skat	5	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		307.466	307.466
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.466	307.466
Gældsforpligtelser i alt		307.466	307.466
Passiver i alt		10.995	756.400

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kimo Invest ApS	216.857	-47.561
Nybyg Nord ApS	-970.590	38.295
Pigen og Trompeten, Hjørring ApS	8.242	7.009
	<u>-745.491</u>	<u>-2.257</u>

Alle tilknyttede virksomheder er hjemmehørende i Hjørring Kommune.

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af overskud i tilknyttede virksomheder	0	0
Regulering af udskudt skat i tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Nybyg Nord ApS	Kimo Invest ApS	Pigen og Trompeten, Hjørring ApS
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	80.000	80.000	80.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	-80.000	0	-80.000
Kostpris ultimo	0	80.000	0
Nettoopskrivninger primo	890.590	-285.948	-88.242
Andel i årets resultat jf. note	-890.590	216.857	88.242
Udloddet udbytte	0	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-69.091	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	10.909	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pigen og Trompeten, Hjørring ApS	100%	0	0
Kimo Invest ApS	100%	10.909	216.857
Nybyg Nord ApS	100%	0	0

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	323.934	0	448.934
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-745.405	0	-745.405
Egenkapital ultimo	125.000	-421.471	0	-296.471

5. Hensættelse til udskudt skat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eventualskat omfatter udskudt skat på:		
Varelager	0	0
Tilgodehavender	0	0
	0	0
	0	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Carsten Skovmose Christiansen, Sct. Knuds Alle 34, 9800 Hjørring

Nærtstående parter

Jan Jas Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Carsten Skovmose Christiansen, Sct. Knuds Alle 34, 9800 Hjørring